宜蘭縣美術學會　函

                                              地址：宜蘭縣冬山鄉永鎮路632號
                                              電話：03-9589753
蘇獻隆
受文者：

發文日期：中華民國105年11月19日
發文字號：宜縣美學字第105025號
速別：
附件：如說明

主旨：本會承辦「2017宜蘭春之賞-藝術家聯展」誠邀貴會提供作品參展，促進彼此藝術文化交流，美化人生，振興文化產業，敬請踴躍參加。
說明：檢附「2017宜蘭春之賞-藝術家聯展」，徵件簡章、報名表、作品標
      籤，及相關展覽注意事項。

正本：新竹縣美術協會、新竹市美術協會、桃園市美術協會、花蓮縣美術協會、苗栗縣青溪新文藝學會、基隆市美術協會、新北市樹林美術協會。
副本：本會

「2017宜蘭春之賞-藝術家聯展」-- 徵件簡章
壹、主旨：為提倡藝術文化交流，美化人生，進而振興文化產業，結合
北區八縣市舉辦「2017宜蘭春之賞-藝術家聯展」，恭請鑒核。
  貳、主辦單位：宜蘭縣政府文化局
    承辦單位：宜蘭縣美術學會
協辦單位：新竹縣美術協會、新竹市美術協會、桃園市美術協會、
      花蓮縣美術協會、苗栗縣青溪新文藝協會、基隆市美術
協會、新北市樹林美術協會
參、說明：
一、參展件數原則上每會以15件作品為限(包含平面及立體作品)。
   二、各會參展者之報名表一律採用電子檔，作品影像檔名以創作者
       為檔案名稱。作品影像品質請各學會嚴格要求（包含圖文），請
       詳閱校對完整。電子檔請以畫冊編印之順序排列，因攸關日後
       畫冊品質之優劣，請各會配合。
三、請各會於 106 年 1 月 10日前，將完整數位檔案資料，以掛
號郵寄方式，寄至「宜蘭縣美術學會  宜蘭縣羅東鎮興東南路
173號  總幹事鄒森均收」。
四、「2017宜蘭春之賞-藝術家聯展」，展覽活動統一窗口，為宜蘭縣
美術學會總幹事鄒森均先生。如各會有任何疑問，皆歡迎來電
詢問相關事宜。聯絡電話:
  03-9569865  0928-076578  e-mail: sen00173@yahoo.com.tw
五、「2017宜蘭春之賞-藝術家聯展」，有關報名表、 作品標籤的電
子檔，可至宜蘭縣美術學會網站www.ilan.art.com.tw 下載。

六、「2017宜蘭春之賞-藝術家聯展」規畫表
	[bookmark: _GoBack]工作項目
	時  程
	備  註

	簡章公佈
	105年11月20日
	由宜蘭縣美術學會函送各會

	報名收件
	106年1月10日(二)止
	宜蘭縣羅東鎮興東南路173號，
鄒森均收。0928-076578

	佈展時間
	106年2月15日(三)~16日(四)
	請各會能自行佈展或委託宜蘭縣美術學會佈展

	開幕典禮
	106年2月18日(六）
中午12：00餐會
下午2:00開幕典禮
	羅東文化工場  地點：宜蘭縣羅東鎮純精路一段96號

	展覽時間
	106年2月18日(六)至3月12日(日) 上午9:00~下午5:00
休館：每周一及月底日

羅東文化工場一樓及天空藝廊

	撤展時間
	106年3月13(一)~14(二)日
	請各會自行撒展或委託宜蘭縣美術學會協助撤展

七、作品規格
創作題材不限，儘量以表現「春天生意盎然的意象」為創作主軸。

	類  別
	規  格
	備  註

	油畫
	50號以内(含)
	全部參展作品，請勿使用玻璃裝裱

	水彩
	全開以内(含)

	水墨、膠彩、書法
	全開以内(含)

	攝影
	50吋以內

	立體作品
	150公分以下

	多媒材平面
	50號以内（含）

附件一

【2017宜蘭春之賞－藝術家聯展】   報名表
	所屬協會

	作者姓名
(可加註英文)

	類    別

	作品規格
(公分)

	作品名稱
(可加註英文)

	聯絡地址

	聯絡電話
	日            夜
	手機

	個人簡資歷

創作理念

	作品照片

	二吋個人照片

【2017宜蘭春之賞－藝術家聯展】《作品標籤》附件二

編  號
(此欄由承辦單位填寫)
	所屬協會

	類    別

	作品名稱

	姓    名

	聯絡地址

	聯絡電話
	（日）
（夜）
	手  機

  【2017宜蘭春之賞－藝術家聯展】            【2017宜蘭春之賞－藝術家聯展】
   《  收  據  》                             《  存  根  》
	編    號

(此欄由承辦單位填寫)

	編    號

(此欄由承辦單位填寫)

	所屬協會

	所屬協會

	類    別

	類    別

	作    者

	作    者

	作品名稱

	作品名稱

	聯絡電話手    機

	聯絡電話手    機

	連絡住址
	□□□□□

	連絡住址
	□□□□□

※此聯由作者收執，憑此聯辦理退件。             ※ 此聯請黏貼於作品背面右上角